令和７年１１月５日

保護者の皆様へ

津山市立津山東中学校

校 長 河原 一誠

２学期末三者懇談について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたしま

す。平素より本校教育活動に対しましては格別のご理解とご支援をいただき、御礼

申し上げます。

さて、２学期の三者懇談を下記のとおり計画いたしました。２学期を振り返り、

また、３学期に向けて、各自の反省や目標づくりなどの取り組みをしていただきた

いと思います。年末ご多忙の折とは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

なお、懇談時間につきましては、後日担任からお知らせいたします。時間等のご

希望がございましたらできるだけ早くご相談くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 １２月２２日（月） 【全日】 ８：３０～１６：４５

２３日（火） 【全日】 ８：３０～１６：４５

２ 場 所 津山東中学校 各教室

３ その他

※当日は上履きをご持参ください。

※お車でお越しの際には、本校西側上の駐車場、第２グラウンドをご利用

ください。